
          Cross Roesslera-Ořovského

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 18 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:22:14

2 84 Rosol Jiří 1974 Loko Beroun A1 A - Muži do 39 let 0:22:45

3 1 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:22:50

4 19 Vorel Josef 1966 Příčina u Rakovníka B1 B - Muži do 49 let 0:24:37

5 94 Zvyhal Jan 1982 Biatlon Beroun A3 A - Muži do 39 let 0:24:43

6 27 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:24:54

7 96 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:24:57

8 80 Moravec Pavel 1973 BK Větřkovice A5 A - Muži do 39 let 0:25:08

9 49 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:25:29

10 93 Fanta Ladislav 1966 Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:25:43

11 87 Matula Štěpán 1970 Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:26:17

12 58 Zítek Pavel 1970 Plzeň B5 B - Muži do 49 let 0:26:24

13 42 Šťastný Jaroslav 1957 Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:26:31

14 15 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:26:33

15 81 Svoboda Pavel 1969 SK Vlaška B6 B - Muži do 49 let 0:26:43

16 12 Křeček František 1958 Doksy C5 C - Muži do 59 let 0:26:45

17 48 Beránek Jakub 1983 Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:26:54

18 25 Horych Pavel 1970 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:27:10

19 92 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:27:22

20 31 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:27:25

21 45 Vinš Pavel 1969 KOB Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:27:27

22 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:27:32

23 23 Vomastek Milan 1968 Anexia Rakovník B10 B - Muži do 49 let 0:27:37

24 83 Nedvěd Pavel 1958 MK Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:28:13

25 69 Žák Martin 1967 Tachlovice B11 B - Muži do 49 let 0:28:20

26 50 Kroc Miloslav 1968 Brandýsek B12 B - Muži do 49 let 0:28:23

27 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno C9 C - Muži do 59 let 0:28:25

28 26 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:28:30

29 68 Žák Ondřej 1972 Tachlovice B13 B - Muži do 49 let 0:28:40

30 55 Hons Pavel 1970 MK Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:28:43

31 61 Beneš David 1975 Horoměřice A7 A - Muži do 39 let 0:28:51

32 76 Mezera Karel 1954 Břevnov C11 C - Muži do 59 let 0:29:00

33 89 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:29:28

34 40 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun B16 B - Muži do 49 let 0:29:29

35 24 Burger Pavel 1974 MK Kladno A8 B - Muži do 49 let 0:30:07

36 21 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C12 C - Muži do 59 let 0:30:09

37 28 Růžková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:30:13

38 17 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D1 D - Muži do 69 let 0:30:23

39 79 Smrkovský Michal 1979 Hýskov A9 A - Muži do 39 let 0:30:31

40 59 Fidlman Luboš 1959 Pchery C13 C - Muži do 59 let 0:30:42

41 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D2 D - Muži do 69 let 0:31:26

42 66 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť C14 C - Muži do 59 let 0:31:32

Celkové pořadí

                       5,5 km

                     Unhošť - Hřebenka
                             24.3.2012



43 65 Vimer Jan 1955 Mk Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:32:00

44 95 Marek Miroslav 1959 Kladno C16 C - Muži do 59 let 0:32:38

45 73 Řezníčková Alena 1966 Podkozí G1 G - Ženy do 49 let 0:33:06

46 71 Řezníček Milan 1962 Podkozí C17 C - Muži do 59 let 0:33:59

47 38 Kmuníčková Jana 1984 Rozdělovští sršni F2 F - Ženy do 34 let 0:35:42

48 52 Růžičková Jitka 1966 Kamenné Žehrovice G2 G - Ženy do 49 let 0:36:01

49 20 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muži nad 70 let 0:37:14

50 30 Mikoláš Milan 1942 Beroun E2 E - Muži nad 70 let 0:37:47

51 78 Hubner Adam 1982 Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:38:02

52 56 Honsová Karolína 1997 BK Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:39:57

53 90 Kratinová Markéta 1978 Roháči Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:41:03

54 8 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:46:07

55 54 Čapek Antonín 1941 AVC Praha E4 E - Muži nad 70 let 0:46:59

56 53 Horká Jana 1950 Sokol Počáply H1 H - Ženy nad 50 let 0:47:00

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 84 Rosol Jiří 1974 Loko Beroun A1 A - Muži do 39 let 0:22:45

2 1 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:22:50

3 94 Zvyhal Jan 1982 Biatlon Beroun A3 A - Muži do 39 let 0:24:43

4 27 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:24:54

5 80 Moravec Pavel 1973 BK Větřkovice A5 A - Muži do 39 let 0:25:08

6 48 Beránek Jakub 1983 Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:26:54

7 61 Beneš David 1975 Horoměřice A7 A - Muži do 39 let 0:28:51

8 24 Burger Pavel 1974 MK Kladno A8 B - Muži do 49 let 0:30:07

9 79 Smrkovský Michal 1979 Hýskov A9 A - Muži do 39 let 0:30:31

10 78 Hubner Adam 1982 Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:38:02

1 19 Vorel Josef 1966 Příčina u Rakovníka B1 B - Muži do 49 let 0:24:37

2 96 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:24:57

3 93 Fanta Ladislav 1966 Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:25:43

4 87 Matula Štěpán 1970 Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:26:17

5 58 Zítek Pavel 1970 Plzeň B5 B - Muži do 49 let 0:26:24

6 81 Svoboda Pavel 1969 SK Vlaška B6 B - Muži do 49 let 0:26:43

7 25 Horych Pavel 1970 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:27:10

8 92 Šemelík Petr 1969 KOB Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:27:22

9 45 Vinš Pavel 1969 KOB Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:27:27

10 23 Vomastek Milan 1968 Anexia Rakovník B10 B - Muži do 49 let 0:27:37

11 69 Žák Martin 1967 Tachlovice B11 B - Muži do 49 let 0:28:20

12 50 Kroc Miloslav 1968 Brandýsek B12 B - Muži do 49 let 0:28:23

13 68 Žák Ondřej 1972 Tachlovice B13 B - Muži do 49 let 0:28:40

14 55 Hons Pavel 1970 MK Kladno B14 B - Muži do 49 let 0:28:43

15 89 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:29:28

16 40 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun B16 B - Muži do 49 let 0:29:29

A - Muži do 39 let

Pořadí dle kategorií

B - Muži do 49 let



1 18 Poduška Josef 1962 AC TEPO Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:22:14

2 49 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:25:29

3 42 Šťastný Jaroslav 1957 Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:26:31

4 15 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:26:33

5 12 Křeček František 1958 Doksy C5 C - Muži do 59 let 0:26:45

6 31 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:27:25

7 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:27:32

8 83 Nedvěd Pavel 1958 MK Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:28:13

9 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno C9 C - Muži do 59 let 0:28:25

10 26 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:28:30

11 76 Mezera Karel 1954 Břevnov C11 C - Muži do 59 let 0:29:00

12 21 Filip Karel 1955 Nové Strašecí C12 C - Muži do 59 let 0:30:09

13 59 Fidlman Luboš 1959 Pchery C13 C - Muži do 59 let 0:30:42

14 66 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť C14 C - Muži do 59 let 0:31:32

15 65 Vimer Jan 1955 Mk Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:32:00

16 95 Marek Miroslav 1959 Kladno C16 C - Muži do 59 let 0:32:38

17 71 Řezníček Milan 1962 Podkozí C17 C - Muži do 59 let 0:33:59

1 17 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť D1 D - Muži do 69 let 0:30:23

2 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D2 D - Muži do 69 let 0:31:26

1 20 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E1 E - Muži nad 70 let 0:37:14

2 30 Mikoláš Milan 1942 Beroun E2 E - Muži nad 70 let 0:37:47

3 8 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:46:07

4 54 Čapek Antonín 1941 AVC Praha E4 E - Muži nad 70 let 0:46:59

1 28 Růžková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:30:13

2 38 Kmuníčková Jana 1984 Rozdělovští sršni F2 F - Ženy do 34 let 0:35:42

3 56 Honsová Karolína 1997 BK Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:39:57

4 90 Kratinová Markéta 1978 Roháči Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:41:03

1 73 Řezníčková Alena 1966 Podkozí G1 G - Ženy do 49 let 0:33:06

2 52 Růžičková Jitka 1966 Kamenné Žehrovice G2 G - Ženy do 49 let 0:36:01

1 53 Horká Jana 1950 Sokol Počáply H1 H - Ženy nad 50 let 0:47:00

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let

H - Ženy nad 50 let

G - Ženy do 49 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let


